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Aitoja hetkiä, kestävää kasvua



Strategiamme perustuu vahvasti nuorten tarpeisiin, ihmisoikeuksiin, osallisuuteen, turvallisuuteen ja luontosuhteen
vahvistamineen. Prosessissa olemme pyrkineet ottamaan huomioon alueelliset erot, ilmastokriisin, polarisaation, hallitusohjelman
ja sen puitteissa tehdyt päätökset sekä Venäjän hyökkäyssodan Ukrainaan.

Henkilöstö ja päätöksentekijät ovat olleet aktiivisesti mukana strategiaprosessissa. Nuorisotyössä tarvitaan kulttuurista herkkyyttä,
kohtaamisen taitoa, sopeutumiskykyä, verkostoistumisosaamista ja yhteistyökykyä. Olemme siis laatineet strategian, joka yhdistää
luovuutemme, asiantuntemuksemme ja voimavaramme. Verkostoidumme laajasti ja hyödynnämme kumppanuuksia
varmistaaksemme, että lapset ja nuoret saavat tarvitsemansa tuen kasvaakseen onnelliseksi omaksi itsekseen – aktiiviseksi ja
empaattiseksi kansalaiseksi.
 
Nämä näkökulmat mielessä siirrymme seuraavalle kolmevuotiselle strategiakaudelle.

Alkusanat
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Missio Tavoitteet Visio

Arvot

Toimia nuorisotyön ja
nuorisokeskustyön asiantuntijana,
kehittäjänä ja laadukkaana
palveluntuottajana

Arvot, joita kohti kuljemme:
Ympäristön ja elämän kunnioittaminen
Solidaarisuus ja yhdenvertaisuus
Kulttuurien moninaisuus ja kansainvälisyys
Kehittyvä yhteisö

Edistää nuorten osallistumista
Tukea nuorten sosiaalista vahvistumista
Vahvistaa nuorten ja nuorten kanssa
toimijoiden luontosuhdetta
Suunnata liiketoiminnan tuottoja
nuorisotyön kehittämiseen

Teemme laadukasta ja vaikuttavaa
nuorisokeskustyötä nuorten
tukemiseksi kestävällä tavalla

Ympäristön ja elämän

kunnioittaminen

 

Yhdenvertaisuus

Kulttuurienmoninaisuus

Kehittyvä
yhteisö
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Slogan

Aitojen kohtaamisten Villa Elba



Villa Elban arvot

Ympäristön ja elämän kunnioittaminenSolidaarisuus ja yhdenvertaisuus

Kulttuurien moninaisuus ja kansainvälisyys Kehittyvä yhteisö

On tarjolla luonto- ja ympäristökasvatusta; esim. tehdään luonto tutuksi, luontoon ei
jätetä mitään, otetaan mitä syödään ja syödään mitä otetaan, edistetään Vihreä
lippu -toimintaa ja kierrätetään.

Otetaan huomioon naapurissamme olevat Natura 2000 ja IBA-alueet.

Huolehditaan alueemme ulkoalueista ympäristöä kunnioittavalla ja kestävällä tavalla.

Panostetaan Green Key, Sustainable Travel Finland, Portaat Luomuun -
ohjelmiin/sertifikaatteihin; esim. myytävät tuotteet ja palvelut ovat
ympäristöystävällisiä ja sosiaalisesti kestäviä. Käytämme ympäristöystävällisiä
siivousaineita, tarjoamme ilmastoystävällistä lähiruokaa, minimoimme paperinkäytön
ja tuemme työmatkapyöräilyä.

Otetaan huomioon ihmisten erilaiset tarpeet ja taustat kaikessa
toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa.

Ei syrjitä ketään, olemme syrjinnästä vapaa alue ja noudatamme
yhdenvertaisuuden edistämisen suunnitelmaa; esim. kummiluokat
valitaan reilun pelin säännöillä, asiakasryhmiä kohdellaan
tasavertaisesta,  viestimme avoimesti, läpinäkyvästi ja rehellisesti,
tarjoamme eri kieliversioita kaikista ohjelmista. 

Haetaan rahoituksia muita heikommassa asemassa oleville nuorille.

Pidetään ohjattavat ryhmät pieninä.

Globaalina yhteistyönä kansainvälisissä verkostoissa; esim.
kansainvälisyyskerhot (International Club) ja erilaiset kansanväliset hankkeet. 

Haemme ja tuemme aktiivisesti monikulttuurista toimintaa

Kaksi- ja monikielisenä arkena

Kulttuurien ja erityisryhmien erityispiirteiden huomioimisena; esim.
tunnetaan kansainväliset keittiöt, otetaan huomioon kulttuuriset erot ja
henkilöstön moninaisuus

Toiminnan jatkuvaa kehittämistä; esim. itsensä kehittäminen ja
haastaminen, osallistuminen oman työn kannalta tärkeisiin
koulutuksiin ja sisäisiin koulutuksiin

Strukturoitu tiimityöskentely; esim. yhteistyössä kehitetään
toimintatapoja, harjoittelijoiden, kesätyöntekijöiden ja ESC -
vapaaehtoisten ohjaaminen

Tämä tarkottaa, että meillä; Tämä tarkottaa, että meillä:,

Meillä tämä näkyy:Meillä tämä tarkoittaa:



Villa Elbassa tuetaan
sosiaalista vahvistumista 
mm. seuraavasti

Villa Elbassa edistetään
nuorten osallisuutta
mm. seuraavasti

Tavoitteet

1.

2.

Osallistamalla lapset ja nuoret eri tasoilla (esim. tehtävien valmisteluun, suunnitteluun ja somen
sisällöntuotantoon). Nuorilla on mahdollisuus vaikuttaa ruokalistaan yhtenä päivänä. Kehittämällä
nuorisovaltuustojen työtä.
Haastamalla lapsia ja nuoria itse miettimään käyttäytymissäännöt ryhmälle, luontoon ja omaan
arkeen, sekä miettimään mihin asioihin voi itse vaikuttaa; esim. rantojen siivous.
Tarjoamalla mahdollisuuksia osallistua ESC-hankkeisiin ja tehdä asioita paikallisyhteisön hyväksi.
Suomessa ja ulkomailla.
Tukemalla alueen nuorisotyöntekijöitä ja harjoittelemalla ryhmätyötaitoja pienryhmissä.

Koko talo kasvattaa; esim. puuttumalla nuorten keskinäisiin ristiriitatilanteisiin.
Tukemalla uusien asioiden kokemista ja ymmärtämistä (reflektointi).
Luomalla turvallinen ilmapiiri. (esim. ihmiset uskaltavat osallistua, yrittää ja ilmaista mielipiteensä).
Antamalla vastuutehtäviä (esim. osallistujat kantavat itse varusteet ohjelmapaikalle).
Käyttäytymällä itse esimerkillisesti (esim. pipo päässä pakkasella ja korrekti kielenkäyttö).

Järjestämme luonto ohjelmia, aktiviteetteja ja seikkailukasvatusta (retkiä, leirejä ja tapahtumia)
Ympäristökasvatusohjelmat; esim. tietoa luonnon monimuotoisuudesta ja kestävästä
kehityksestä haasteista ja keittiöpuutarhan hoitoa yhdessä nuorten kanssa.
Yhteisölliset projektit: esim. kannustamalla nuoria osallistumaan maisemanhoidon ja
puutarhahoidon vapaaehtoistyöprojekteihin ja edistää Vihreä lippu toimintaa.
Asiantuntijavierailut

3.
Villa Elbassa vahvistamme
nuorten ja nuorten
kanssa toimijoiden
luontosuhdetta mm.
seuraavasti

Liiketoiminnan kautta
kanavoidaan resursseja
nuorisotyön kehittämiseen

4.
Monipuolinen, houkutteleva ja ajanhermolla oleva palvelutarjonta.
Monipuolisia asiakasryhmiä; esim. leiri- ja kurssitoiminnan laajentaminen (perheille,
erityisryhmille, järjestöille, seurankunnille jne.)
Palvelujen tuottamisessa huomioidaan esim. kestävä tapa valmistaa ruokaa, luomu- ja
lähituotetut raaka-aineet, tehokkaat ja luontoa säästävät siivousaineet.
Suunnitelmallinen ja tehokas markkinointiviestintä.
Hanketoiminnan kehittäminen myös liiketoimintapuolella.
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Periaate koko talo kasvattaa näkyy meillä näin: 

Tunnistamme ja huomioimme myös muut ryhmät kuin omamme. Kohtaamme talossa ja alueella liikkuvia
lapsia ja nuoria positiivisella tavalla. Tervehdimme ja autamme kaikkia. 

Tunnistamme ryhmien erityistarpeet ja kohtaamme nuoret ja lapset omana itsenään.

Kaikki osallistuvat oman työn näkökulmasta kasvatustyöhön mm. luomalla turvalliset puitteet, puuttumalla
epäkohtiin, neuvomalla ja opastamalla nuoria esimerkiksi siivouksessa ja muissa arjen toiminnoissa.

Järjestämme leivontapajan ja nikkaripajan -tyyppisillä palveluita. 
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Asiat jotka, tekevät toiminnastamme
laadukasta ja vaikuttavaa

Osallisuus ja kuuntelu

Monipuoliset toimintamuodot

Turvallinen ja avoin ilmapiiri

Henkilökunnan ammattitaito

Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa

Nuorten tukeminen kasvussa

Arviointi ja kehittäminen

Innovatiivisuus ja ajantasaisuus

Asiakaslähtöisyys ja ryhmien tarpeiden huomioiminen

Arvot perustana kaikessa toiminnassa

Ympäristövastuu

Tehokas viestintä

Henkilöstön koulutus

Arviointimittareiden määrittäminen ja seuraaminen. 
Palvelulupaukset arvioinnin perustana. 

Arviointi tiiviisti sidoksissa tiimin 
asettamiin tavoitteisiin ja odotuksiin.


